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THIRRJE

Pér shprehje té interesit pér monitorim - vézhgim t& Zgjedhjeve Studentore t&
Universitetit t& Shkencave té Aplikuara né Ferizaj (UShAF), 2018.
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NE& bazé t& nenit 10 t& Rregullores pér Zgjedhjet Studentore 2018, UShAF u
béné thirrje té gjitha institucioneve, organizatave dhe paléve té tjera pér
shprehje t& interesit pér monitorim t& gjithé procesit té Zgjedhjeve Studentore
té shpallura me vendimin e Késhillit Drejtues t&€ UShAF, té cilat do t& mbahen
me 18.09.2018.

Shprehja e interesit pér monitorim té zgjedhjeve nga institucionet, organizatat
dhe palét e tjera, béhet né formé t& shkruar dhe dorézohet né Zyren 009 t&
UShAF. Aplikimi pér monitorim duhet t& pérmbajé: emrin e institucionit;
Déshmi se éshté person juridik; Emrin dhe mbiemrin e personit té autorizuar
pér monitorim; Numrin kontaktues dhe e-mail adresén.

Né pajtim me nenin 15 t& Rregullores pér Zgjedhjet Studentore, secila
organizaté studentore qé& kualifikohet pér pjesémarrje né Zgjedhjet
Studentore dhe e cila nuk éshté e pérfagésuar né Komisionin Zgjedhor, ka t&
drejté t&€ nominoj njé vézhgues né Komisionin Zgjedhor.

Aplikimi pér monitorim - vézhgim t& Zgjedhjeve Studentore béhet me 03.09.2018,
kurse certifikimi do té béhet nga KQZ me 04.09.2018.

UShAF éshté i pérkushtuar pér njé proces té rregullt zgjedhor, transparent dhe
korrekt.

Ju mirépresim!




